
Contacto

Teléfono 968879520
Correo Electrónico contratacion@esamur.com

Dirección Postal

C/ Santiago Navarro, 4 1ª Planta. Complejo de
Espinardo
(30100) Espinardo (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SC.00A.2020.2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2021
a las 10:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Entidad Regional de Saneamiento y Depuración de Aguas Residuales (ESAMUR)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.esamur.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V8SgNENtnIqXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro mediante arrendamiento (renting) de cuatro vehículos destinados a
usos generales de ESAMUR

Valor estimado del contrato 84.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 101.640 EUR.
Importe (sin impuestos) 84.000 EUR.

Clasificación CPV
34144700 - Vehículos utilitarios.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Tratarse de un expediente tramitado por procedimiento abierto y no haber concurrido al mismo ningún
licitado
Fecha del Acuerdo 19/01/2021

Información Sobre las Ofertas

http://www.esamur.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V8SgNENtnIqXQV0WE7lYPw%3D%3D


Lugar

Perfil del contratante de ESAMUR
(https://www.esamur.com/perfil-contratante)

Apertura sobre oferta técnica

Apertura sobre oferta técnica
Una vez examinada la documentación administrativa,
se publicarán las claves de cifrado de cada licitador.
Dichas claves se le solicitaran a través de correo
electrónico a la dirección de correo aportada.

Lugar

Perfil del contratante de
ESAMUR.(https://www.esamur.com/perfil-contratante)

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
Una vez valoradas las proposiciones técnicas, se
publicarán las claves de cifrado de cada licitador.
Dichas claves se le solicitaran a través de correo
electrónico a la dirección de correo aportada.

Contacto

Teléfono 34968879520
Correo Electrónico contratacion@esamur.com

Dirección Postal

C/ Santiago Navarro, 4 1ª Planta
(30100) Espinardo (Murcia) España

Contacto

Teléfono 34968879520
Correo Electrónico contratacion@esamur.com

Dirección Postal

C/ Santiago Navarro, 4 1ª Planta
(30100) Espinardo (Murcia) España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Presentación de recursos

Información sobre recursos

ESAMUR
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.esamur.com/perfil-contratante

Presentación de recursos

ESAMUR
Sitio Web https://sede.esamur.com/eaesamur/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/11/2020 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

https://www.esamur.com/perfil-contratante
https://sede.esamur.com/eaesamur/


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Abono por kilometraje no realizado
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2.5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2.5Cantidad Máxima 

Cargo por exceso de kilometraje
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2.5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2.5Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Eficiencia de consumo vehículo tipo 3
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Equipamiento del vehículo.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Mejoras.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000006197109 |  2021-556494 | lun, 01 feb 2021 10:13:31:782 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73687378587927383042249314603648593274 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

